Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Южный» г. Всеволожска

ПРИКАЗ

по основной деятельности

25.09.2024 г.                                                                                                                 № 207

об утверждении Положения

о расходовании средств, полученных

от оказания платных образовательных,

 платных услуг.

 В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Администрации Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 14.12.2023г № 5050 «Об

утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги

(работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных

учреждений Всеволожского муниципального района и муниципального образования

«Город Всеволожск», оказываемые ими сверх установленного муниципального

задания, в части предоставления образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие Положения о расходовании средств, полученных от оказания

платных образовательных, платных услуг., утвержденного Приказом № 140 от

31.08.2023года.

2. Утвердить и ввести в действия с 01.10.2024г. Положение «Положения о

расходовании средств, полученных от оказания платных образовательных, платных

услуг " г. Всеволожска

3. Черновой И.Г.-  разместить  Положение  «О  предоставлении  платных

образовательных услуг» на официальном сайте учреждения в срок до 26.09.2024г.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой .

     Заведующий                                                                                                  С.А. Пашина

		2024-09-25T17:23:29+0300
	Пашина Светлана Александровна